LAHETYSLISTA
FORTECKNING

ENNAKKOAANET
FORHANDSROSTERNA

EUROPARLAMENTTIVAALIT - EUROPAPARLAMENTSVALET 2024

Vastaanottaja - Mottagare
VAASAN VAALIPIIRI - VASA VALKRETS
Wolffintie 35, 65200 VAASA - VASA

Kunnan nimi:
Kommunens namn: LAIHlA

Kunnan nro:
Kommunens nr: 399

AANESTYSALUEIDEN NUMEROT JA NIMET
ROSTNINGSOMRADETS NUMMER OCH NAMN
NRO-NR NIMI - NAMN

VAALIKUORIA KPL
VALKUVERT ST

001 YLIPAA

002 PERALA

003 RATIKYLA

004 KIRKONKYLA

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

VAALIKUORIA YHTEENSA

TOTALA ANTALET VALKUVERT

f/-"

KULJETTAJA .77
Allekirjoitus
Underskrift

VAALIPIIRI

valk.= Vaalipiiri, kelt.= Kuljettaja, pun.= Kunta



